
č. VZ: VZ/21400/17/39, P17V00131514, Z2017-030185 č. dohody o přistoupení poskytovatele: 
sp. zn. VZ: MPO 60476/2017 č. dohody o přistoupení dalšího účastníka: SML 022/18
č. rámcové dohody účastníka: 04/18
čj. rámcové dohody účastníka: MPO 10668/2018

________________________________________________________________________________________________________
strana 1 (z 3)

Dohoda o přistoupení

k Rámcové smlouvě o poskytování služeb mobilního operátora pro rezort MPO

mezi:

Poskytovatelem: 
O2 Czech Republic a.s. 
se sídlem Za Brumlovkou 266/2
140 22 Praha 4 – Michle
IČ: 60193336   
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
č. účtu: 27-4908440207/0100
spol. zapsaná v OR vedeném Městským soudem  
v Praze, spisová značka B 2322
zastoupený: Bc. Tomáš Golombek
                       Key Account Manager, 
na základě pověření. (dále jen „Poskytovatel“)

Účastníkem:

Česká republika – Ministerstvo průmyslu a 
obchodu 

Se sídlem: Na Františku 1039/32
110 15 Praha 1 – Staré Město
IČ: 47609109
jednající: Ing. Jan Benátský,

ředitel odboru hospodářské správy
(dále jen „Účastník“)

a

Dalším účastníkem:

Jméno účastníka: Česká republika – Česká obchodní inspekce
Se sídlem /místem podnikání: Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2
IČ: 00020869
jednající: Ing. Mojmír Bezecný, ústřední ředitel

(dále jen „Další účastník“)

(dále společně jen „smluvní strany“)

Poskytovatel uzavřel s Účastníkem dne 8. 2. 2018 Rámcovou smlouvu o poskytování služeb mobilního operátora 
pro rezort MPO (dále jen „Smlouva“).

Vzhledem k tomu, že Další účastník a Účastník jsou propojené subjekty veřejné správy či jsou v jiném 
prokazatelném vztahu ekonomické závislosti a mají zájem na tom, aby byly Dalšímu účastníkovi poskytovány 
služby, příp. zboží za podmínek Smlouvy, což Účastník potvrdil přímo ve Smlouvě, dohodly se smluvní strany 
na uzavření této Dohody o přistoupení (dále jen „Dohoda“):

I.

Na základě této Dohody přistoupí Další účastník ke Smlouvě, čímž nabude práv a povinností vyplývajících 
ze Smlouvy s výjimkou práv a povinností Účastníka vyplývajících z dílčích smluv uzavřených mezi Účastníkem 
a Poskytovatelem. 

II.

Další účastník na základě této Dohody získává zejména právo uzavřít vlastním jménem a na svůj účet Dílčí smlouvy. 
Pro vyloučení jakýchkoli pochybností se dodává, že vyúčtování za služby poskytnuté na základě Dílčích smluv 
uzavřených mezi Dalším účastníkem a Poskytovatelem budou vystavena přímo na Dalšího účastníka, 
který se je tímto zavazuje uhradit. 

III.



č. VZ: VZ/21400/17/39, P17V00131514, Z2017-030185 č. dohody o přistoupení poskytovatele: 
sp. zn. VZ: MPO 60476/2017 č. dohody o přistoupení dalšího účastníka: SML 022/18
č. rámcové dohody účastníka: 04/18
čj. rámcové dohody účastníka: MPO 10668/2018

________________________________________________________________________________________________________
strana 2 (z 3)

Účastník potvrzuje, že souhlasí s přistoupením Dalšího účastníka ke Smlouvě a potvrzuje, že Dalšího účastníka 
seznámil se všemi podmínkami Smlouvy včetně všech příloh. 

IV.

Další účastník podpisem této Dohody potvrzuje, že byl Účastníkem seznámen se zněním a všemi podmínkami 
Smlouvy včetně všech příloh, bez výhrad s nimi souhlasí a za podmínek uvedených v této Dohodě přistupuje 
ke Smlouvě. V zájmu vyloučení jakýchkoli pochybností, pokud bude Další účastník čerpat služby za podmínek 
uvedených ve Smlouvě i po uzavření jakéhokoliv dodatku uzavřeného mezi Poskytovatelem a Účastníkem, 
tak se má za to, že se s tímto dodatkem Další účastník seznámil a že s ním bez výhrad souhlasí.

V.

Kontaktní osoby Dalšího účastníka:

Jméno: Markéta Bursová……………..      Jméno: Ing. Petr Laštovka
Adresa: Česká republika – Česká obchodní inspekce Adresa:  Česká republika – Česká obchodní inspekce
Štěpánská 567/15………………….. Štěpánská 567/15
120 00 Praha 2………………………….. 120 00 Praha 2
Telefon: [anonymizovaný osobní údaj] Telefon: [anonymizovaný osobní údaj]
Email: [anonymizovaný osobní údaj] Email: [anonymizovaný osobní údaj]

Kontaktní osoby Poskytovatele: 

Jméno: Bc. Tomáš Golombek     Jméno: Žaneta Hampejsová
Adresa: O2 Czech Republic a.s. Adresa: O2 Czech Republic a.s.
Za Brumlovkou 266/2 Za Brumlovkou 266/2
140 22 Praha 4 – Michle 140 22 Praha 4 – Michle
Telefon: [anonymizovaný osobní údaj]                 Telefon: [anonymizovaný osobní údaj]
Email: [anonymizovaný osobní údaj] Email: [anonymizovaný osobní údaj]

V případě změny kontaktních osob je povinen Poskytovatel i Další účastník se navzájem písemně informovat 
bez zbytečného odkladu poté, co ke změně této osoby dojde. 

Další účastník podpisem této Dohody potvrzuje, že kontaktní osoby Dalšího účastníka jsou oprávněny zastupovat 
Dalšího účastníka ve všech záležitostech a při právních a jiných úkonech souvisejících se Smlouvou, 
tzn. jsou zejména oprávněny podepisovat za Dalšího účastníka jednotlivé Dílčí smlouvy. Další účastník současně 
potvrzuje, že od kontaktních osob získal souhlas k poskytnutí jejích osobních údajů Poskytovateli, a to na dobu 
poskytování Služeb a k výše uvedenému účelu.

VI.

Nedohodnou-li se Poskytovatel a Další účastník písemně jinak, smluvní vztah mezi Dalším účastníkem a Poskytovatelem
se ukončením Smlouvy ruší ke dni, ke kterému Smlouva zanikla.

VII.

Poskytovatel souhlasí s přistoupením Dalšího účastníka za výše uvedených podmínek ke Smlouvě. 



č. VZ: VZ/21400/17/39, P17V00131514, Z2017-030185 č. dohody o přistoupení poskytovatele: 
sp. zn. VZ: MPO 60476/2017 č. dohody o přistoupení dalšího účastníka: SML 022/18
č. rámcové dohody účastníka: 04/18
čj. rámcové dohody účastníka: MPO 10668/2018

________________________________________________________________________________________________________
strana 3 (z 3)

VIII.

Tato Dohoda byla vyhotovena ve třech stejnopisech s tím, že každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopise.
Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 1. 3. 2018. Pokud dojde 
k uveřejnění této Dohody v registru smluv po tomto termínu, účinnost nastane až dnem uveřejnění v registru 
smluv. Dohoda se uzavírá na dobu určitou a to do 28. 2. 2022.

Poskytovatel:

O2 Czech Republic a.s. 

Účastník:

Česká republika – Ministerstvo průmyslu a obchodu 

V Praze, dne 15. 2. 2018 V Praze, dne 15. 2. 2018

Bc. Tomáš Golombek, Ing. Jan Benátský,
Key Account Manager ředitel odboru hospodářské správy

Podpis Podpis

______________________________________

Další účastník:

Česká republika – Česká obchodní inspekce

V Praze, dne 13. 2. 2018

Ing. Mojmír Bezecný
ústřední ředitel

Podpis




